
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60bf4008e910c255f9662966 στις 09/06/21 13:03
1 από 4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ

Ταχ. Δ/νση           :  Διοικητήριο Έδεσσα
Πληροφορίες       : Κωδωνά Μαρία 
Τηλέφωνο            :  2381027620-22951
Τηλεομοιοτυπία  :  23810 29954
Ηλ. ταχυδρομείο : tdx-pel@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. Πρωτοκ οικ. 1307/5-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΤΧΟΡ1Υ-ΠΦΟ)  απόφασης Ανάρτησης  
δασικού χάρτη όλων των Τοπικών και Δημοτικών  Κοινοτήτων των Δήμων Αλμωπίας ,Έδεσσας, Πέλλας 
και Σκύδρας, της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του.

Έχοντας υπόψη :

1. Την οικ. 1307/5-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΤΧΟΡ1Υ-ΠΦΟ)   απόφαση Δ/νσης Δασών Πέλλας 
2. Τις διατάξεις της  παραγράφου  1 του άρθρου 39 «Παράταση προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 

3889/2010 για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 2021» του ν. 4801/2021 «Παραγωγή, 
εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 83Α΄). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ με

Τροποποιούμε την οικ. 1307/5-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΤΧΟΡ1Υ-ΠΦΟ) όμοια κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες 
και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής : 

1. «Καλείται  κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα προηγούμενα 
δασικού χάρτη, να  υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του ή την αίτηση διόρθωσης  προδήλων σφαλμάτων εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας η οποία αρχίζει την 19η Φεβρουαρίου 2021  ημέρα Παρασκευή   και λήγει στις 03-12-
2021 ημέρα Παρασκευή  . Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρεκτείνεται 
κατά είκοσι (20) ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 23η 
Δεκεμβρίου 2021  , ημέρα Πέμπτη » 

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η οικ. 1307/5-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΤΧΟΡ1Υ-ΠΦΟ)   απόφαση Δ/νσης Δασών Πέλλας .
Τέλος, ταυτάριθμη της παρούσας Ανακοίνωση Ανάρτησης του εν θέματι Δασικού Χάρτη και Πρόσκλησης  Υποβολής 

Αντιρρήσεων αποστέλλεται για δημοσίευση σε δύο εφημερίδες   του Νομού μας. 

                                                                                                     
                                                                                         Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
                                                                                                 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ

                                                                                                    Βαρουτσίδου Μαρία 
                                                                                                   Δασολόγος με Α Βαθμό
.

ΑΔΑ: ΩΘΜΝΟΡ1Υ-ΗΣΟ



                                                        2 από 4                                                                           Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60bf4008e910c255f9662966 στις 09/06/21 13:03

Πίνακας αποδεκτών

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης

Γραφείο Συντονιστή 

Τάκη Οικονομίδη - Καθ. Ρωσσίδου 11

syntonistis@damt.gov.gr 

2. Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων

 Τάκη Οικονομίδη - Καθ. Ρωσσίδου 11, 
ΤΚ 54655 Θεσσαλονίκη

gdday@damt.gov.gr 

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης

Δ/νση Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών 

Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 32, 
ΤΚ 55535 Πυλαία Θεσ/νίκης 

dsed@damt.gov.gr 

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης

Δ/νση Δασών Θεσσαλονίκης 

Ναυαρίνου 28 - Δημ. Καραολή, ΤΚ 55131 Καλαμαριά Θεσ/νίκης
ddas-the@damt.gov.gr 

5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης

Δ/νση Δασών Κιλκίς 

Αριστοτέλους 18, 
ΤΚ 61100, Κιλκίς  

ddas-kil@damt.gov.gr 

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης

Δ/νση Δασών Ημαθίας 

 Ίωνος 2, 
ΤΚ 59132 Βέροια

ddas-hma@damt.gov.gr 

7. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου –Δυτικής Μακεδονίας 

Δ/νση Δασών Φλώρινας  

Πτολεμαίων 1, Φλώρινα, 53100

glouftsisof@apdhp-dm.gov.gr 

8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου –Δυτικής Μακεδονίας

Δ/νση Δασών Κοζάνης 

ΖΕΠ Κοζάνης  ΤΚ 50100  

daskozanis@apdhp-dm.gov.gr 

9. Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας 

Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Πέλλας 
Διοικητήριο Έδεσσας , ΤΚ 58200 

mailto:syntonistis@damt.gov.gr
mailto:gdday@damt.gov.gr
mailto:dsed@damt.gov.gr
mailto:ddas-the@damt.gov.gr
mailto:ddas-kil@damt.gov.gr
mailto:ddas-hma@damt.gov.gr
mailto:glouftsisof@apdhp-dm.gov.gr
mailto:daskozanis@apdhp-dm.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘΜΝΟΡ1Υ-ΗΣΟ



                                                        3 από 4                                                                           Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60bf4008e910c255f9662966 στις 09/06/21 13:03

info@pkm.gov.gr 
10. Δήμος Έδεσσας 

 Πλατεία Αιγών 1 
58200, Έδεσσα 
info@edessa.gr 
11. Δήμος Αλμωπίας 

Πλατεία Αγγελή Γάτσου 

58400 Αριδαία 
syzefxis@0598.syzefxis.gov.gr 

12. Δήμος Σκύδρας 

Εθνικής Αντίστασης 20, ΤΚ 58500 

d_skydras@skydra.gr 

13. Δήμος Πέλλας

 Εθνικής Αντιστάσεως & Χατζηδημητρίου, Γιαννιτσά, 58100
dimos@giannitsa.gr 

14. Δήμος Φλώρινας

  Μεγ. Αλεξάνδρου 107 

   Φλώρινα   53100
mayor-office@cityoflorina.gr 

15. Δήμος Αμυνταίου

Γρηγορίου Νικολαϊδη 2,  53200 ΑΜΥΝΤΑΙ 

dimarxos@amyntaio.gr 

16. Δήμος Εορδαίας 

25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 15 , 50 200 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ

dhmarxos@ptolemaida.gr 

17. Δήμος Παιονίας 

Μεγ. Αλεξάνδρου 75-77, 61200 ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
info@paionia.gov.gr 

18. Δήμος Ηρωϊκής Πόλης Νάουσας 

Πλατεία Δημαρχίας 30,  Νάουσα 

info@naoussa.gr  

19. Δήμος Αλεξάνδρειας

Εθνικής Αντιστάσεως 42, 59300 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

20. Δήμος Χαλκηδόνας 
Εθνικής Αντίστασης 36
57100, Κουφάλια
dimos.xalk@n3.syzefxis.gov.gr 

21. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Τμήμα Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού 

Διοικητήριο Έδεσσας 

mailto:info@pkm.gov.gr
mailto:info@edessa.gr
mailto:syzefxis@0598.syzefxis.gov.gr
mailto:d_skydras@skydra.gr
mailto:dimos@giannitsa.gr
mailto:mayor-office@cityoflorina.gr
mailto:dimarxos@amyntaio.gr
mailto:dhmarxos@ptolemaida.gr
mailto:info@paionia.gov.gr
mailto:info@naoussa.gr
mailto:dimos.xalk@n3.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘΜΝΟΡ1Υ-ΗΣΟ



                                                        4 από 4                                                                           Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 60bf4008e910c255f9662966 στις 09/06/21 13:03

58200

22. Κτηματική Υπηρεσία Πέλλας 

 Διοικητήριο Έδεσσας  

syzefxis@2872.syzefxis.gov.gr 

ky-pellas@gspp.gr 

23. ΟΠΕΚΕΠΕ

Δομοκού 5, 10445 Αθήνα  

mailto:syzefxis@2872.syzefxis.gov.gr
mailto:ky-pellas@gspp.gr
ΑΔΑ: ΩΘΜΝΟΡ1Υ-ΗΣΟ


		2021-06-09T13:03:45+0300


		2021-06-14T09:27:59+0300
	Athens




